【ご案内】

1

重複して配信される場合があることを、予めご了承下さい。

2020 年 8 月７日

報道機関各位

株式会社ランドデータバンク

建設業界向け立替・決済サービス商用化の

報道機関向け発表会について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、株式会社ランドデータバン

クは下記の通り、発表会を開催いたします。

弊社は、建設業界向けの金融サービスプラットフォームを提供し、事業の成長支援を目指す会社

でございます。「立替・決済サービス」商用化開始に向けて実証実験を行っておりますので、その結

果などについてご説明させていただきたく存じます。

時節柄、ご多用とは存じますが、何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

記

日 時： 2020 年 8 月 26 日（水）15:00～16:00（受付：14:30 開始）

会 場： ベルサール東京日本橋 5F ROOM5（詳細別紙ご参照）

※オンラインでのご参加が可能です。

コロナ感染拡大の状況により、オンラインのみの開催となる場合がございます。

その場合は、遅くとも 8 月 20 日（木）までにご連絡いたします。

発表者： 株式会社ランドデータバンク 代表取締役社長 CEO 徳永 順二

株式会社ランドログ 代表取締役社長 井川 甲作 様

サービス実証実験にご参画いただいた建設事業者様

※社名は当日のご発表とさせていただきます

➢ 当日は、通常の記者会見に加えまして、ライブ配信による視聴、オンラインでのご参加が可

能となります。詳細は、添付別紙をご参照ください。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ランドデータバンク 高橋、鈴木 03-4356-0100

2

【ご参加申込】

ご参加を希望される場合、8 月 24 日（月）までにメールもしくは FAX にて事前にお申込みをお

願いいたします。

宛先：株式会社ランドデータバンク 高橋、鈴木

■メールの場合 kanri@ldb.co.jp

■FAX の場合   03-6280-6370

以下情報を記載の上、お申込みをお願いいたします。

1. 貴社名（媒体名・所属名）

2. お名前

3. メールアドレス

4. 参加形式（a.来場／b.オンライン／c.検討中）※a～cをご回答ください。

※b.オンラインをご希望される場合は、アクセスURLにてご登録ください。

【ご来場の皆様へ】

会場：ベルサール東京日本橋 5F  ROOM5

〒103-6005

東京都中央区日本橋２-７-１ 東京日本橋タワー5F ベルサール東京日本橋

「日本橋駅」B6 出口直結(銀座線・東西線・浅草線

※日本橋エリアには「ベルサール」が 2 会場ございます。

今回の会場は、「ベルサール東京日本橋」です。ご注意ください。

当日、名刺を一枚頂戴いたします。名刺をお忘れの場合は、芳名帳へご記名をお願いします。

■新型コロナウイルス感染拡大の防止対策について

➢ ご参加にあたっては、マスクの着用をお願い申し上げます。

➢ 受付前にて、手指の消毒を実施させていただきます。

➢ 今後の感染拡大状況や行政方針に基づき、開催方法を変更する可能性もございます、ご理解

のほどよろしくお願いします。

mailto:kanri@ldb.co.jp

3

【会見ライブ配信アクセス方法】

アクセスURL  https://v2.nex-pro.com/campaign/11352/apply

１）上記URL にアクセスいただき、表示されている必須事項をご入力ください。

ご登録済みの場合は、「既に登録済みの方はこちら」をクリックしてください。

２）入力後、視聴が可能になります。

＜ライブ配信に関する会見当日のお問い合わせ先＞

当日、アクセスや視聴が出来ない等のトラブルが発生した際は、下記連絡先へご連絡のほど、

よろしくお願いいたします。

TEL：080-0700-6714 （通話後、3 番を押すとウェビナー参加者窓口につながります。）

https://v2.nex-pro.com/campaign/11352/apply